

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah
Program	: 5.02.03 PROGRAM PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH
Kegiatan	: 5.02.03.2.01 Pengelolaan Barang Milik Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.03.2.01.0007 Pengamanan Barang Milik Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Perimbangan
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Dukuhwringin
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 773.500.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 300.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 773.500.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Pengamanan Barang Milik Daerah	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Pengamanan Barang Milik Daerah	1 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.02.03.2.01.0007 Pengamanan Barang Milik Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Perimbangan
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Dukuhwringin
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pengamanan Barang Milik Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					300.000.000,00					773.500.000,00	473.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					300.000.000,00					597.100.000,00	297.100.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					0,00					729.000,00	729.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					0,00					729.000,00	729.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					0,00					729.000,00	729.000,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00					729.000,00	729.000,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					0,00					729.000,00	729.000,00
	[-] Tim Teknis Pendukung PPKom Pembangunan Pagar Keliling Tanah Tembalang					0,00					729.000,00	729.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	216.000,00	216.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	270.000,00	270.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	243.000,00	243.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					300.000.000,00					423.371.000,00	123.371.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					86.379.500,00					186.469.500,00	100.090.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					11.379.500,00					41.469.500,00	30.090.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.879.500,00					32.559.500,00	30.680.000,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					1.879.500,00					32.559.500,00	30.680.000,00
	[-] Belanja Cetak					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	piagam/ sertifikat (60) Spesifikasi : NaN	-	Buah	0,00	-	0,00	3000 Buah	Buah	10.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Belanja Penggandaan					1.879.500,00					2.559.500,00	680.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	6265 Lembar	Lembar	300,00	-	1.879.500,00	8531 Lembar	Lembar	300,00	-	2.559.300,00	679.800,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.500.000,00						8.910.000,00 -590.000,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					9.500.000,00						8.910.000,00 -590.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.500.000,00						8.910.000,00 -590.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	165 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	2.640.000,00	2.640.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	165 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	6.270.000,00	6.270.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	7.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-7.000.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.500.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-2.500.000,00
5.1.02.01.02	Belanja Barang Tak Habis Pakai					75.000.000,00						145.000.000,00 70.000.000,00
5.1.02.01.02.0006	Belanja Komponen-Komponen Lainnya					75.000.000,00						145.000.000,00 70.000.000,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					75.000.000,00						145.000.000,00 70.000.000,00
	[-] Belanja Komponen-Komponen Lainnya					75.000.000,00						145.000.000,00 70.000.000,00
	Papan nama Aset Spesifikasi : nama Aset	40 Buah	Buah	1.750.000,00	-	70.000.000,00	80 Buah	Buah	1.750.000,00	-	140.000.000,00	70.000.000,00
	Patok Batas Tanah Spesifikasi :	25 Buah	Buah	200.000,00	-	5.000.000,00	25 Buah	Buah	200.000,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					181.550.000,00						203.437.500,00 21.887.500,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					181.550.000,00						181.550.000,00 0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					12.050.000,00						12.050.000,00 0,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					12.050.000,00						12.050.000,00 0,00
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					9.900.000,00						9.900.000,00 0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Anggota Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	5.000.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Ketua Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000,00	-	1.300.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Penanggung Jawab Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Sekretaris Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Wakil Ketua Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] Sekretariat Tim Pelaksana					2.150.000,00						2.150.000,00 0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.200.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	500.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	450.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	450.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					169.500.000,00						169.500.000,00 0,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					169.500.000,00						169.500.000,00 0,00
	[-] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					106.000.000,00						106.000.000,00 0,00
	Pajak Tahunan Kendaraan Roda 2 Spesifikasi :	244 Unit	Unit	250.000,00	-	61.000.000,00	244 Unit	Unit	250.000,00	-	61.000.000,00	0,00
	Pajak Tahunan Kendaraan Roda 4 Spesifikasi :	30 Unit	Unit	1.500.000,00	-	45.000.000,00	30 Unit	Unit	1.500.000,00	-	45.000.000,00	0,00
	[-] elanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					63.500.000,00						63.500.000,00 0,00
	Pajak Tanah Tembalang Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	3.500.000,00	-	3.500.000,00	1 Tahun	Tahun	3.500.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Pengurusan Duplikasi BPKB Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit	6.000.000,00	-	60.000.000,00	10 Unit / Tahun	Unit	6.000.000,00	-	60.000.000,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					0,00						21.887.500,00 21.887.500,00
5.1.02.02.08.0005	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya					0,00						10.300.000,00 10.300.000,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					0,00						10.300.000,00 10.300.000,00
	[-] Belanja Jasa Konsultan Perencana Pembangunan Pagar Keliling Tanah Tembalang					0,00						10.300.000,00 10.300.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	10.300.000,00	10.300.000,00
5.1.02.02.08.0018	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur					0,00						11.587.500,00 11.587.500,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					0,00						11.587.500,00 11.587.500,00
	[-] Belanja Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Pagar Keliling Tanah Tembalang					0,00						11.587.500,00 11.587.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9 Orang / Bulan	Orang / Hari	1.287.500,00	-	11.587.500,00	11.587.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.08.0019	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung					0,00						0,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					0,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Pagar Keliling Tanah Tembalang					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					32.070.500,00						1.393.500,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					32.070.500,00						1.393.500,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					29.370.500,00						1.093.500,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					29.370.500,00						1.093.500,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah					29.370.500,00						1.093.500,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	2.000.000,00	8 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	4.000.000,00	2.000.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	143 Liter	Liter	12.500,00	-	1.787.500,00	332 Liter	Liter	12.500,00	-	4.150.000,00	2.362.500,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	3.603.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	4.804.000,00	1.201.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	11.250.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	9.000.000,00	-2.250.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	29 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	10.730.000,00	23 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	8.510.000,00	-2.220.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.700.000,00						300.000,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					2.700.000,00						300.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.700.000,00						300.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	18 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.700.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	300.000,00
5.1.05	Belanja Hibah					0,00						173.000.000,00
5.1.05.01	Belanja Hibah kepada Pemerintah Pusat					0,00						173.000.000,00
5.1.05.01.02	Belanja Hibah Barang kepada Pemerintah Pusat					0,00						173.000.000,00
5.1.05.01.02.0001	Belanja Hibah Barang kepada Pemerintah Pusat					0,00						173.000.000,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					0,00						173.000.000,00
	[-] Belanja Hibah Barang kepada Pemerintah Pusat					0,00						172.271.000,00
	Laptop Spesifikasi : i7	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	28.500.000,00	-	28.500.000,00	28.500.000,00
	P.C Unit Spesifikasi : PC Desktop CPU Tower Type 3	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	12.000.000,00	-	24.000.000,00	24.000.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	0,00	-	0,00	34021000 Lembar	Lembar	1,00	-	34.021.000,00	34.021.000,00
	Printer Spesifikasi : L1800 (A3)	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	8.500.000,00	-	17.000.000,00	17.000.000,00
	Printer Spesifikasi : Lasetjet Pro 4203 DW	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	20.250.000,00	-	60.750.000,00	60.750.000,00
	Rak Arsip Besi Spesifikasi : 5 Tingkat	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	1.600.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] Tim Teknis Pendukung PPKom Belanja Hibah					0,00						729.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	216.000,00	216.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	270.000,00	270.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	243.000,00	243.000,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00						176.400.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					0,00						176.400.000,00
5.2.03.04	Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti					0,00						176.400.000,00
5.2.03.04.01	Belanja Modal Tugu/Tanda Batas					0,00						176.400.000,00
5.2.03.04.01.0004	Belanja Modal Pagar					0,00						176.400.000,00
	[#] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Perimbangan					0,00						176.400.000,00
	[-] Pembangunan Pagar Kelliling Tanah Tembalang					0,00						176.400.000,00

